
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова 

с. Старопохвистнево муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 февраля 2022                                                               № 38/2-од 

 

О внесении изменений  

 

 В соответствии с Положением о программе многофункционального наставничества пе-

дагогических работников ГОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево, принятым решени-

ем педагогического совета и утвержденным приказом ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова 

с.Старопохвистнево от 31.08.2021г. №67/20-од,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ «О назначении наставников» от 01.09.2021г №1/43-од 

следующего содержания: 

1.1. Назначить Нурееву Галию Гельмановну, воспитателя СП «Детский сад Колосок» 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево,  наставником Ляпиной Валентины Купри-

яновны, воспитателя СП «Детский сад Колосок» ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопох-

вистнево, на период со 02.02 2022 года по 31.05. 2022 года.  

1.2. Наставнику Нуреевой Г.Г.: 

 1) в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемым Ляпиной В.К. составить 

план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в установлен-

ном порядке; 

 2) в период не позднее десяти дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образова-

тельного маршрута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

И.о. директора                                         Е.А.Шияпова 

                           

                                      С приказом ознакомлены и согласны: 

 

________________ Нуреева Г.Г. ________________ Ляпина В.К. 

 


